УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ г. РЯЗАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ  ХОРОВАЯ ШКОЛА № 8»
«_29_»___мая_________2012 г.                      ПРИКАЗ                                            № _87_
По деятельности                                               г. Рязань

На основании решения Педагогического Совета школы от 29 мая 2012 г.           (Протокол № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить кандидатуры учащихся на стенд «Лучшие учащиеся школы»

	1. Серегина А.

2. Аринушкина А.

3. Калабухова Е.

4. Самсонова Е.

5. Меньшова А.

6. Самсонов Ф.

7. Морозов А.

8. Волкова Н.

9. Беликова В.

10. Шиночкина А.

11. Гришина К.

12. Климанов Д.

13. Горенкина М.

14. Крутилина В.

15. Яблокова Н.

16. Попова К.

17. Бастрыкин Н.

18. Дымова И.

19. Шуняева А.

20. Худякова А.

	21. Митина Е.

22. Никитина Л.

23. Калинчук Ю.

24. Тюрина М.

25. Березина Е.

26. Иванова М.

27. Балашенко К.

28. Зейналова Г.

29. Железняк А.

30. Румянцева А.

31. Филиппова А.

32. Шмакова А.

33. Старостина Е.

34. Спицын И.

35. Бирюкова А.

36. Давыдова Я.

37. Васильева А.

38. Шоломицкая Д.

39. Турсунова И.

Директор                                                                                                                 И.М. Анисимова